
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

  
V Českém Brodě 29. 11. 2023 

 
 
Vážená paní starostko,  
Vážený pane starosto,  
 
dovoluji si vám zaslat následující aktuální informace související se svazkovou školou. 

 

• Ve veřejné zakázce na výběr dodavatele stavby části svazkové školy byla vybrána společnost 
SYNER, spol. s r. o. (více na https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/ Z0005419/zakazka/601835). Proti rozhodnutí DSO vznesly v zákonné lhůtě 
námitky společnosti, které se umístily na 3. a 4. místě. Tyto námitky byly po projednání 
předsednictvem DSO zamítnuty. Nyní běží lhůta, kdy neúspěšní stěžovatelé mohou předložit 
své námitky na ÚOHS a předpokládáme, že tak učiní. Dříve podaná námitka společností Tost, 
s. r. o. byla dne 6. 10. 2023 ÚOHS zamítnuta a toto rozhodnutí již nabylo právní moci.  

• Přiložený dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o partnerství a investičním příspěvku na akci 
výstavby a budoucího provozu základní školy, který řeší přistoupení pouze obce Chrášťany a 
úpravu splátkového kalendáře, má být projednán ZM Český Brod dne 11. 12. 2023. V ostatních 
ZO byl dle sdělení již projednán. 

• Další jednání sněmu DSO bylo svoláno na 12. 12. 2023 od 8:00 hodin, kdy by měl být výše 
uvedený dodatek schválen. Vzhledem ke konci roku a prodlevě v předání staveniště bude 
průběh podepisování a zveřejnění dokumentu organizován tak, aby v letošním roce již žádná 
splátka nenastala.  

 

Děkujeme Vám za spolupráci a budeme vás průběžně informovat o dalším vývoji.  

S pozdravem za DSO  
 
Ing. Jiřina Soukupová,  
Předsedkyně Svazku obcí Český Brod – Doubravčie  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/%20Z0005419/zakazka/601835
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/%20Z0005419/zakazka/601835


2 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

 

 


		2023-11-29T14:11:34+0100
	Jiřina Soukupová




